КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
нАзывАЕвского муниципАльного рдйонд

Приказ

12 декабря 2022 года j\ъ 219

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию
от 22 ноября 201,7 года Jф 117 (Об установлении размера родительскоЙ платы,

взимаемой за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в муницип€uIьных образовательных
организациях Называевского муниципЕlJIьного района Омской области>>

В соответствии с Федера_шьным

образовании в Российской Федерации),
приказываю:

1. Установить размер родительской
детьми, осваивающими образователъные программы дошкольного образования В

муницип€шьных образовательных организациях Называевского муниципЕlJIьНоГО

района Омской области (далее - Родительская плата), согласно приложениЮ К

настоящему приказу.
2 . Признать утратившим силу прик€tз Комитета по образованиЮ

Называевского муницип€tльного района gT 22.11.2017 м 117 (об установлении
размера родительской платы, взимаемой за присмотр и УХоД За ДеТЬМИ,

осваивающими образовательный программы дошколъного образования в

муницип€lJIьных образовательных организациях Называевского муниципЕtJIьного

района Омской области>>.

3. Настоящий прикzrз вступает в силу с 01 января2O2З года.

4. Контролъ исполнениr{ настоящего прик€ва возложить на Сидоренко о.А.,
заместителя директора по финансово-экономическим вопросам (главного

бухгаштера) Мку <щентр финансово-экономического и хозяйственного обеспечения

учреждений в сфере образования)).

Председатель

законом от 29.1,2.20|2 J\b 27з-ФЗ (об

платы, взимаемой за присмотр и уход за

Комитета по образованию

В дело 01-08
Зинченко Т.С.

Е.В. Мальцева

|:

dlolýilýtHl*lElсЁlHl
I

*ltrlOIolдlбl
I

Ёl
I

*l
сdlgl
дlюIc)l9.ltrlýlHlцlOl
цlalФIа. lдl
Hlol
tr
е)

(.)

Ф(ý

Фс)нЕпю
0)*н
ооо
н
ч
Фк

о
FrФ
о
свq
ф
цн
св

н

оЕ
(.)
дн
о
Fl
з
оа
д
Ф
а(n
сЁ

99йн
о;х(dE]*л:юlФ-f,g
Nbi

о
оо

I

bL

ti

I

99йЁ
о;х
ыд,,ю
|с)с\g

tli

оо
l

о
ti

t

с) о)

Фн
ыл
пб.{ о_yir

н
Фо

lt
оýо
tr

ý

чgфЕ
8ý(вai
ilЮ
lФ,о.

о\Н

н
Фо

ь

!t

а
t{

I

нgйЕ
8ýсdGр,ю
lФ

ooF

Фо
I

q
о
rr

I

Ф9
сOЕ
8ý(вз
р,ю
lФ

ьн

н
Фо

I

ц
q
о
ti

I

оФýold
фкjоФоц
;iю,i с)и}о

с.l9l
vH

8 Ц В'ggа=Б
а9ко

I

ч9lлU * я) б

ЕЕчаН, ц; (в -ro()Ef-o,0Jоонц

I

х
д

biо
ti
св
ф
Ф
св
а*ю

JE ýЁнн5Ei)БДсЁнЁнб.) Сý Юtr[trо
(ý Ё-lý
баЕl; vEdiE
l-lчОй е,>>ъz-

л_YнщЁбо.5 Е
ь Ё,g
Ец&
Е.Е рtr Q"о
яЕ Е,х8Е
\J;цl<. lJ i;днЁrOi:fсdЕJЦ
Ёgg'.
э99
цнt=ц!l
;d.дY

ЁЕннАо)
,в Ёц
ь1 ацохФд L#сd

l-j l+l

а;tлнЕхщ чЁl ;i 9iнфнц,;дчч
чlо.п (схс')
цЕ Еалб
).J d1 n
Д 8"ыюо

Ё.

о
свд
сЁ
доо

о\
cj
.ol1
c^i
c,I

o.1

9.ю
g
с)
E{
бl

Ei

до
с,)
сd

юо
о
lr
б0Fон
д

ь4

ь(n
0J
Е
а.н
й
о

Ф
хо

а.